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Fatma Şahin Gaziantepspor'u ne hale düşürdü

1969’da kurulan ve renklerini vatanı savunan şehitlere yas ve onların kanından
alan Gaziantepspor bugün AKP’lilerin elinde yok olma noktasına geldi.

TFF 2. Lig ekiplerinden Gaziantepspor'un kulüp başkanı Hasan Şahin, kendilerine çok sayıda puan silme ve küme düşme
cezası verildiğini belirtti. Hasan Şahin, "Bu sezon aldığımız puan silme cezaları nedeniyle zaten küme düşeceğiz. Yeni
sezonda da küme düşme cezası olacak. Başka cezalar gelmezse yeni sezonda Bölgesel Amatör Lig'de mücadele
edeceğiz" dedi.

Şahin, yaptığı açıklamada, kulübün ayakta kalabilmesi için verdikleri ciddi çabaya rağmen sorunların üstesinden
gelemediklerini dile getirdi.

Kulübün bulunduğu çıkmazdan kurtarılabilmesi için çaba göstermeye devam edeceklerini anlatan Şahin, kentin bu çabaya
zaman kaybetmeden destek olması gerektiğini kaydetti.

TESİSLER İCRADA…

Bir dönem 1. Ligin efsane takımlarından olan Gaziantepspor, geçen sene 2. Lige düşmüştü. Kulübün toplam borcu Hasan
Şahin'in açıklamasına göre 155 milyon lira. Şahin, geçmiş yönetimlerin hatalarından dolayı gelinen noktada yalnızlığa terk
edildiklerini söylüyor.
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Hasan Şahin, alacaklıların hesaplara icra getirdiğini, kulübe 1 lira dahi gelmediğini kaydetti. SGK, alacakları için kulübün
tesislerine ait olan bir bölüm için satış kararı aldırdı.

1969’DA KURULDU: 6.314 ŞEHİDİN ANISINA MATEM RENGİ OLAN SİYAH VE…

Peki, kulüp bu noktaya nasıl geldi?

1969 yılında kentin önde gelen kişileri, dönemin belediye başkanı Abdulkadir Batur başkanlığında bir toplantı yaparak,
Gaziantepspor'un kuruluşunun ilk tohumlarını attılar.

Gaziantepspor'un renkleri için yapılan görüşmeler neticesinde, I.Dünya Savaşı sırasındaki Gaziantep Savunması'nda can
pahasına kenti düşmana teslim etmeyen 6.314 şehidin anısına matem rengi olan siyah ve şehitlerin kanını simgeleyen
kırmızı benimsenerek, renklerin kırmızı-siyah olması kararlaştırıldı.

Gaziantepspor arması, eski belediye başkanı Celal Doğan'ın isteği üzerine şehrin izlerini taşıyacak biçimde tasarlandı. Bu
yeni armada Gaziantep Kalesi, Şehitler Abidesi, baklava dilimleri ve şahin figürleri bulunuyor. Yeni tasarım İsviçre'de
düzenlenen yarışmada en güzel 2. takım arması olarak seçilmişti. Logodaki şahin, Fransızlara karşı şehrin savunmasında
önemli bir rol üstlenen Şahin Bey'den geliyor.

ŞAHİN’LE BAŞLAYAN ÇÖKÜŞ

Şehrin Büyükşehir Belediye Başkanlığına AKP’li Fatma Şahin’in oturduğu 2014 yılının sezonunda takım 1. Ligi 10. sırada
bitirdi. 2015’te başlayan gerileme, takımın geçen sene 2. Lige düşmesine kadar sürdü.

Maddi zorluklar yaşamaya başlayan takım için para toplanmaya çalışıldı. Ancak çare olmadı…

KULÜP BAŞKANI AKŞENER’İ TEHDİT ETMİŞTİ

AKP’li Fatma Şahin’in belediye başkanı olmasıyla başlayan zor günler, bir başka AKP’li olan Hasan Şahin’in takımın
başkanlığına geçmesiyle zirve yaptı.

Hasan Şahin, 24 Haziran seçimlerinden önce milletvekili adayı olmak için AKP’ye üye olmuştu. Hasan Şahin’in parti rozetini,
dönemin Tarım Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba takmıştı. Aynı törene AKP Gaziantep İl Başkanı Mehmet Eyüp Özkeçeci ve
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin de katılmıştı.

24 Haziran seçimlerinde Cumhurbaşkanı adayı olan İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Gaziantep mitinginde
vatandaşların uzattığı Gaziantepspor atkısını takmıştı. Bu olay sonrasında Gaziantepspor Başkanı Hasan Şahin,
“Gaziantep atkısını herkes takabilir teröristler hariç. FETÖ’cü Meral Akşener seni bu atkıya kurban ederim” sözleriyle
Akşener’i tehdit etmişti.

YOK OLUYOR…

Sonuç olarak 1969’da kurulan ve renklerini vatanı savunan şehitlere yas ve onların kanından alan Gaziantepspor bugün
AKP’lilerin elinde yok olma noktasına geldi. Osmanlıspor, Başakşehir gibi AKP tarafından proje haline getirilen takımlar
desteklenirken, siyasallaştırılan Gaziantepspor tarihe karışmak üzere.
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